Feuerloschschlauch
NBR/Polyester 76 mm 17bar
Rot 20m Typ Durastar
(0504574)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

DIN Norm

Temperaturbereich

Maf3

Lange

Innen @

Auflen ¢

Gewicht

Innendurchmesser

Berstdruck

Arbeitsdruck

Rot

Durastar

NBR/Polyester

DIN14811

-20°C-50°C

76 mm

20m

76 mm

79,8 mm

650 g/m

3"

60 bar

17 bar

PRODUKTINFORMATIONEN

Ol-, Saure-, Gas- und Chemikalienbesténdig. Dieser Schlauch hat eine sehr hohe Kélte- und
Warmebestandigkeit. Sehr hohe Bestandigkeit gegen Alterung. UV-bestandig und leicht zu

reinigen.

Jbevo

bringing water tolife




Generiert am: 05.11.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 5228 9590
info@bevo.com
http://www.bevo.com

J

bevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.com
http://www.bevo.com

